43
Typ
taśmy
Indeks
Długość
[m]
Szerokość
[mm]
Grubość
[mm]
Grubość warstwy kleju
[mm]
TKT-25(15m) TTHNK025151 15 25 1,0 0,1
TKT-50(15m) TTHNK050151 15 50 1,0 0,1
TKT-75(15m) TTHNK075151 15 75 1,0 0,1
TKT-100(15m) TTHNK100151 15 100 1,0 0,1
TKT-150(15m) TTHNK150151 15 150 1,0 0,1
Termokurczliwe kształtki uszczelniające - typu „End-Cap”
Typ
kształtki
Indeks
Wymiary kształtki [mm]
D D1 d d1 L1 L2
REC 50 TKE1K0600 60 30 45 10 70 50
REC 75 WKE1M0850 85 20 42 20 60 40
REC 90 WKE1M1050 105 27 45 27 60 40
REC 110 WKE1M1250 125 27 65 27 60 40
REC 125 WKE1M1400 140 35 76 35 60 40
REC 140 WKE1M1560 156 45 95 45 60 40
REC 160 WKE1M1780 178 58 105 58 80 50
REC 160(S) TKE1K1700 170 92 60 20 80 40
dD
L1 L2
d